Ministério da Educação Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB)

Centro de Ciências da Saúde (CCS)

EDITAL Nº 01/2014 - Pró-Saúde/PET-Saúde SELEÇÃO DE CAPÍTULOS PARA
LIVRO DE EXPERIÊNCIAS DO PRÓ-PETSAÚDE NO CCS/UFRB

A Comissão Organizadora  do Projeto de Livro de Experiências do Programa Nacional

de Reorientação da Formação Profissional em Saúde - PRÓ-SAÚDE e Programa de

Educação pelo Trabalho para a Saúde - PET-SAÚDE 2012-2014 da Universidade

Federal do Recôncavo da Bahia torna público a PRORROGAÇÃO do presente edital

de abertura de submissão de capítulos com relato de pesquisa e de experiências para

composição  do livro referido.

Assim, prorroga-se a data para a submissão de capítulos, mantendo-se as demais normas
constituídas, conforme cronograma a seguir:

CRONOGRAMA:
Atividades   Prazos

Lançamento do edital  15 de Outubro de 2014

Submissão de capítulos  15 de Dezembro de 2014

Avaliação dos capítulos  30 de Janeiro de 2015

Revisão dos capítulos condicionalmente aceitos   15 de Fevereiro de 2015

Avaliação final dos capítulos  29 de Fevereiro de 2015

Resultado final da seleção dos capítulos  29 de Fevereiro de 2015

Santo Antônio de Jesus, 01 de Dezembro de 2014

Comissão Organizadora do Livro Pró-PET-Saúde da UFRB